[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

12.03.2021                                                                                                     № 6-25Р

О внесении изменений в решение Михайловского сельского Совета депутатов от 23.06.2020 года № 46-178Р «Об утверждении Положения «О сообщении лицом, замещающим муниципальную должность на постоянной основе, муниципальным служащим о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением им служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»
В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Михайловский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Михайловского сельского Совета депутатов от 23.06.2020 года № 46-178Р «Об утверждении Положения «О сообщении лицом, замещающим муниципальную должность на постоянной основе, муниципальным служащим о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением им служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:
- Пункт 10 Положения после слов «муниципального образования» дополнить словами «Михайловский сельсовет»;

- Пункт 13 Положения исключить;

- В пункте 16 Положения цифры «13» заменить цифрами «12»;

- В пункте 18 Положения слова «в доход соответствующего бюджета» заменить словами «в доход бюджета Михайловского сельсовета»;
- Пункт 9 решения изложить в следующей редакции:

Решения Михайловского сельского Совета депутатов
- от 28.11.2013 года  № 42-153Р «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности  и должности муниципальной службы в МО Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»;

- от 24.12.2014 года № 50-178Р «О внесении изменений в решение от 28.11.2013 года № 42-153Р «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности  и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Михайловский сельсовет в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями» считать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает  в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в  периодическом печатном издании

«Информационный вестник».
Председатель Михайловского
сельского Совета депутатов                                                       Т.С. Мещерякова

Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                              В.В. Судникович

PAGE